REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK MALLAKASTER

Balish mid 9 2025

Lénda: Njoftim pér zhvillimin e mbledhjes sé radhés t&¢ Késhillit t& Bashkiasé
Mallakastér. :

ANETAREVE TE KiESHILLIT BASHKIAK MALLAKASTER

ANt ARL Y I A s e, —, —,—,—  —

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE MALLAKASTER

Né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 « Pér vetéqeverisjen vendore™ ndryshuar,neni 53 pika
4, neni 56 pika 2, shkronja “a”, n& mbéshtetje t& Rregullores sé Funksionimit t& Késhillit
Bashkiak, dhe mbledhjes s& mbajtur nga kryesia e késhillit, njoftoheni se mbledhja e radh&s
e Késhillit t&¢ Bashkisé Mallakastér do t& mbahet n& Sallén e Mbledhjeve t€ Késhillit
prané Bashkisé ditén e Martg, daté 29.04.2025, ora 14:00, me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dit&s.

2. Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes mé daté 26.03.2025.

3. Projektvendim Nr.15: Pér miratimin ¢ listés pér familjet né nevojé qé do t& trajtohen
me ndihmé ekonomike me fondin deri n& 6%.

4. Projektvendim Nr.13: Pér miratimin e marrévéshjes sé investimit ndérmjet Fondit
Shgiptar t& Zhvillimit dhe Bashkisé¢ Mallakastér me objekt “Pérmirésimi i shtresave
asfaltike né segmentin rrugor Aranitas - Metoh, Bashkia Mallakastér L=5860" dhe
miratimin né parim pér shpron&simin/zhdémtimin e pronave gé mund t& preken nga
zbatimi i kétij projekti.

5. Projektvendim Nr.14: Pér miratimin e marrévéshjes s& investimit ndérmjet Fondit
Shqiptar t& Zhvillimit dhe Bashkis¢ Mallakastér me objekt “Ndértimi i rrugés Cfir —
Kufiri me Bashking Berat, L=1548, Bashkia Mallakasté&r™ dhe miratimin né parim pér
shpronésimin/zhdémtimin e pronave & mund t& preken nga zbatimi i kétij projekti.

Mbledhja e komisioneve: té Premten ora 14:00; pér pikén 3 Komisioni i Ekonomisé
dhe pér pikat 4, 5 Komisioni Juridik.

KRYETAR KES\}@E bw%.
Nexhmi Sufa]
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